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W dniach 2-3 września  2022 r.  w Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie
odbył się Puchar Polski w kickboxingu kadetów i juniorów w wersji kick light. Wśród
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najlepszych kickboxerów w kraju znalazła się 4 mławskich zawodników
reprezentujących mławski klub - Karwiński Team Mława. Start okazał się wielkim
sukcesem naszych kickboxerów.

Z turnieju zawodnicy wrócili z wywalczeniem 2 Pucharów Polski (Patrycja Ćwiklińska i
Olaf Subocz) w kategorii kadetów i II miejsca w kategorii junior (Ola Żuchowska).

Patrycja Ćwiklińska w walce finałowej skutecznie zrewanżowała się za Mistrzostwa
Polski Barbarze Bydka wielokrotnej Mistrzyni Polski, wykazując wielki zacięcie i
determinację zdobywając Puchar Polski w kategorii wagowej do 46 kg.

Olaf Subocz w pięknym stylu zdobył Puchar Polski w kategorii wagowej do 52 kg
zwyciężając przed czasem zarówno w walce półfinałowej z przeciwnikiem z Siedlec,
jak i w finale z przeciwnikiem z Łodzi.

Trzeci kadet Olek Kuczalski kategoria wagowa do 37 kg zkończył rywalizację na 5
miejscu. W walce o medal Olek po bardzo dobrej, wyrównanej walce uległ
późniejszemu zdobywcy Pucharu Polski i najlepszemu zawodnikowi wśród kadetów
Krystianowi Turbiarz z Bełchatowa.

W kategorii juniorów startowała Aleksandra Żuchowska (kat. wag. 55kg). Ola również
pokazała świetną dyspozycję zajmując II miejsce w Pucharze Polski. W walce
półfinałowej zawodniczka stoczyła świetną, bardzo twardą walkę z rywalką z Nowej
Soli specjalizującą się w K1. Ola pokazuje dobry boks i nieustępliwość, zwycięża i
melduje się w finale. W walce finałowej ulega wicemistrzyni Europy i wielokrotnej
Mistrzyni Polski Julii Szyjkowskiej z Obrowa, które została uznana najlepszą juniorką
Pucharu Polski.

To najlepszy start naszej ekipy podkreśla trener Mirosław Karwiński, który jest
dumny z postawy zawodników i czeka na kolejne starty.
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